
Technische Omschrijving NAULA
T

ec
on

ex
 S

A
/N

V
 -

 R
ue

 d
e 

M
ag

né
e 

1
0

8
, 4

6
1

0
 B

ey
ne

-H
ey

sa
y 

- 
T

él
: 0

4
 3

5
8

 8
5

 7
5

 -
 F

ax
: 0

4
 3

5
8

 2
3

 7
3

 -
 w

w
w

.t
ec

on
ex

.e
u 

- 
in

fo
@

te
co

ne
x.

be

A

LED-driver inbegrepen (voeding 230V AC ).•
Dimbare driver door fasedimming (Leading Edge).•
Alleen voor gebruik binnenshuis.•
Beschermingsgraad IP20•
Klasse 2: versterkte isolatie zonder toegankelijk metalen onderdeel. Dubbele isolatie zonder aarding.•
Geschikt voor directe montage op ontvlambare oppervlakken .•
CE-certificaat.•
TUV certificering (Technischer Überwachungsverein).•
Waarborg 5 jaar.•

HoogteBeschrijvingToeb./Voed. BreedteVermogenKleur Lengte

TLC110XBTRAD 3-P Track adapter 180x40x49 voor
TECO LED NAULA Zw 1x10W Dim

180 mm 40 mm 49 mm1x10Wzwart

TLC110XWTRAD 3-P Track adapter 180x40x49 voor
TECO LED NAULA Wt 1x10W Dim

180 mm 40 mm 49 mm1x10Wwit

NAULA TRACK ADAPTER

Adapter voor Teco driefasige rails.

Adapter geschikt voor NAULA pendelarmaturen en spots.•
1 voedingspunt.•
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NAULA TRACK ADAPTER
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